
 

 

UCHWAŁA NR XLV/530/22 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/461/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych 

funkcjonujących przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XLIV/461/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych funkcjonujących przy 

Urzędzie Miejskim w Cieszynie w ten sposób, że: 

1) w załączniku nr 1 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Hala 

Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków, ul. Sportowa 1, w poz. 1 wykreślić lit. e i f; 

2) w załączniku nr 1 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Hala 

Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków, ul. Sportowa 1, po poz. 2 dodać poz. 2a 

o treści: 

2a. Ślizgawka ogólnodostępna/rolkowisko 

a) karnet na 10 godzinnych wejść normalny1 50,00 zł 

b) karnet na 10 godzinnych wejść ulgowy1,2 30,00 zł 

3) w załączniku nr 1 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Hala 

Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków, ul. Sportowa 1, poz. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Bilet jednorazowy za wstęp na teren hali dla osoby niekorzystającej 

z płyty lodowiska, rolkowiska, boisk lub kortów 

3,00 zł/godz. 

4) w załączniku nr 1 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Hala 

Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków, ul. Sportowa 1, poz. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Ostrzenie łyżew 12,00 zł 

5) w załączniku nr 2 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Korty 

tenisowe, ul. Sportowa 1, po poz. 8 dodać poz. 9 o treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 6429



9. Wypożyczenie kompletu rakiet do tenisa i piłki1 10,00 zł/godz. 

6) w załączniku nr 4 w tabeli WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU Boisko 

wielofunkcyjne w Marklowicach, ul. Frysztacka, wykreślić dotychczasowe poz. 1-3, a dotychczasowe 

poz. 4-7 otrzymują numerację 1, 2, 3, 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Remigiusz Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6429


		2022-10-12T10:24:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




